אלא שתלונה מעין זו, כפי שכבר הוסבר, תוגש רק בחלק קטן מאוד מהמקרים. מה גם שבנוסף לעונש אשר מטיל בית המשפט על רופא המורשע בעבירת שוחד בגין עיסוק ברפואה שחורה, צפוי אותו נאשם אף לצעדים משמעותיים אשר ימנעו ממנו לעסוק במקצוע הרפואה: בהתאם לסעיף 41 לפקודת הרופאים [נוסח חדש], תשל"ז-1976, שר הבריאות רשאי להורות על התליית רשיונו של רופא אשר, בין היתר, הורשע בעבירה פלילית.

להכשיר את הרפואה השחורה ולהלבינה

אכן, קשה שלא להסכים עם טיעון זה. אולם, לא ניתן להתעלם מהעובדה כי הענישה של השופטים, של מי שכן נתפסו והובאו לדין, גם היא אינה תמיד נוקשה, וברובם המכריע של המקרים אין הנאשמים מקבלים את מלוא העונש האפשרי.